
Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
1 

 

 

Lietuvos negalios organizacijų forumas 

 kodas  125703071, adresas Žemaitės g.21, Vilnius  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2021 m. birželio 30 d. 

 

BENDROJI DALIS 

Lietuvos negalios organizacijų forumas (toliau vadinama Asociacija) yra ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, pelno nesiekianti visuomeninė organizacija, vienijanti 

kitas nevyriausybines organizacijas, dirbančias neįgaliųjų socialinės integracijos srityje. 

Asociacija Juridinių asmenų registre įregistruota 2001 m. rugpjūčio 27 d.  Asociacija 

padalinių ir filialų neturi. Asociacijos registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centro 

Vilniaus filialas. 

Asociacijos buveinės adresas Labdarių g. 7/ Totorių g. 11, Vilnius. Asociacija veiklą 

vykdo nuomojamose patalpose adresu Žemaitės g. 21, Vilnius. 

Asociacijos veiklos laikotarpis yra neribotas.  

Asociacijos pagrindinis tikslas yra ginti žmonių su negalia pilietines, socialines ir 

ekonomines teises. Savo veikloje Asociacija vadovaujasi lygių galimybių visiems ir neįgaliųjų 

nediskriminavimo principais. 

Asociacijos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

2019 m. gruodžio 31 d. asociacijoje dirbo 18 darbuotojų. 

2020 m. gruodžio 31 d. asociacijoje dirbo  14 darbuotojų.  

Apskaitos valiuta yra eurai ir duomenys finansinėse ataskaitose pateikiami eurais.  

Asociacijos apskaitą ataskaitiniu laikotarpiu nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 tvarkė 

savarankiškai apskaitos veiklos paslaugas vykdantis, apskaitą tvarkantis asmuo Jurgita 

Lapinskienė.  

Asociacijos dalyvavimas projektuose:  

 2020 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektas (50 227 Eur). Projekto 

tikslas - skleidžiant informaciją, ugdant neįgaliųjų kompetencijas, atstovaujant 

neįgaliųjų teisėms ir jas ginant prisidėti prie neįgaliųjų socialinės atskirties 

mažinimo bei gerinti neįgaliųjų socialinę integraciją. 

 2020 m. Nevyriausybines organizacijas vienijančių asociacijų institucinio 

stiprinimo projektas (Eur 55 618 Eur). Projekto tikslas - stiprinti asociaciją 

„Lietuvos negalios organizacijų forumas“ (toliau – LNF), tobulinant jos narių 

kompetencijas viešosios politikos srityje, įgalinant teikti pasiūlymus dėl viešųjų 

paslaugų negalios bendruomenės prioretizuotose srityse teikimo tobulinimo, 

didinant jų įsitraukimą į sprendimų priėmimo procesus ir atstovavimo neįgaliųjų 

bendruomenei kokybę. 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
2 

 Lietuvos negalios organizacijų forumas su partneriais – Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga, VšĮ „Rastis“, Pabradės socialinės globos namais, Jasiuliškio 

socialinės globos namais bei Elektrėnų šeimos namais – įgyvendina projektą 

„Įdarbinimo iniciatyvų žmonėms su negalia skatinimas Vilniaus regione“. 

Projektas pradėtas įgyvendinti 2018-04-03. Projekto biudžetas 420.988,60 Eur. 

Projekto tikslas – sukurti ir išmėginti praktikoje nuoseklią paslaugų grandinę, 

padėsiančią integruotis į darbo rinką žmonėms su negalia. Projektą sudaro 

nuosekliai vienas kitą papildantys komponentai. 

 Bendradarbiaujant su partneriais (LT, EST, LV) vykdomas Europos Komisijos 

finansuojamas projektas ‘Police and NGO cooperation to combat hate crime in 

Estonia, Latvia and Lithuania — PONGO’. Projekto trukmė 24 mėn. LNF skirtas 

projekto biudžetas – 7 914 eur. 

 FOUNDATION OPEN SOCIETY INSTITUTE (FOSI) finansuotas projektas 

International advocacy and capacity building on Mental Health, Human Rights 

and Law (“the Project”). Projektinis laikotarpis nuo 2019 m. spalio 1 d. iki 2020 

m. lapkričio 30 d. Projekto biudžetas 34,992.00 USDUSD, iš kurio 28,900 USD 

skirtas Tarptautinio Diplomo programos finansavimui. 

 Pagal Erasmus+ programą finansuojamas ir kartu su partneriais (LT, IT, AT, PT) 

įgyvendinamas  projektas “MeMe: Me & the Media”. Projekto laikotarpis: 2019 

– 2021 m. Projekto tikslas - pagerinti jaunų suaugusiųjų su negalia skaitmeninės 

žiniasklaidos įgūdžius, naudojantis interaktyviomis priemonėmis, taip sustiprinti 

jų gebėjimą patiems save atstovauti socialinėje erdvėje; užpildyti spragas, 

susijusias su profesionalių suaugusiųjų švietėjų rengimu, siekiant geriau ugdyti 

jaunus žmonės su negalia bei juos įtraukti į skaitmeninę (socialinę) mediją. LNF 

skirtas projekto biudžetas - 19 845 Eur. 

 Nuo 2018 lapkričio iki 2021 m. įgyvendinamas Europos Sąjungos  fondų 

finansuojamas projektas “Inovatyvios priemonės – žmonių su negalia 

bendruomenės aktyvinimui įsitraukti į viešojo valdymo procesus”. Projekto 

partneriai: Lietuvos kurčiųjų draugija, Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija "Viltis", Lietuvos paraplegikų asociacija. Projekto biudžetas – 

142.761,49 Eur. 

 

1. Informacija apie apskaitos politiką, taikytą sudarant finansines ataskaitas 

Asociacija apskaitą tvarko ir rengia finansinių ataskaitų rinkinį vadovaujantis LR finansų 
ministro 2004 11 22 įsakymą Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 
juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir 
politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių 
patvirtinimo“. Aktuali galiojanti redakcija patvirtinta 2018 12 18. Asociacijos apskaita 

tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis tik Taisyklių nuostatomis, todėl 

apskaitos politika neaprašoma atskirai, žemiau nurodomi taikyti ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimo skaičiavimo metodai, atsargų įkainojimo būdai, bei piniginio turto ir valiutinių 

operacijų apskaita. 

1.1. Apskaitos politikos taikymas. Ilgalaikis turtas. 

Ilgalaikis materialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, į kurią įskaitomas 

Asociacijos neatskaitomas (negrąžinamas) pridėtinės vertės mokestis, o ataskaitose rodomas 

likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio 

materialiojo turto įsigijimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo 

turto vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą.  



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
3 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo 

skaičiavimo metodą. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio po to, kai turtas 

pradėtas eksploatuoti.  

Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurio minimali vertė 144,81 euras. 

Materialiuoju turtu asociacijoje laikomas šis turtas: kompiuterinė technika ir ryšių priemonės. 

Jam nustatytas maksimalus nusidėvėjimo normatyvas – 3 metai. 

1.2. Apskaitos politikos taikymas. Atsargos ir jų įkainojimo būdai.  

Atsargomis laikomas Asociacijos trumpalaikis turtas, kuris sunaudojamas veiklai vykdyti 

per vienerius metus. Asociacijoje atsargomis laikomas šis trumpalaikis turtas: prekės, skirtos 

pardavimui, atsargos biurui, kuras. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo 

savikaina. Apskaičiuodama sunaudotų atsargų savikainą (išskyrus prekių, skirtų pardavimui),  

asociacija taiko FIFO būdą. Šių atsargų sunaudojimas Asociacijos apskaitoje registruojamas, 

taikant nuolat apskaitomų atsargų būdą. 

Asociacijoje prekės, skirtos pardavimui vertinamos įsigijimo savikaina. Prekių, skirtų 

pardavimui sunaudojimas arba pardavimas registruojamas periodiniu apskaitos būdu, kai 

atsargų sunaudojimas/pardavimas (parduotų prekių savikaina) apskaitos sąskaitose 

registruojamas sudarant finansines ataskaitas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, atlikus atsargų 

inventorizaciją. 

1.3. Apskaitos politikos taikymas. Piniginis turtas.  

Piniginiam turtui priskiriami visi Asociacijos kasoje ir banke turimi pinigai ir pinigų 

ekvivalentai. Valiutinėmis operacijomis laikomos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai, kurių 

vykdymas susijęs su užsienio valiuta. Valiutinė operacija registruojama apskaitoje eurais pagal 

ūkinės operacijos atlikimo dienos valiutos kursą. Komandiruotės išlaidos užsienio valiuta teisės 

aktų nustatyta tvarka įvertinamos taikant operacijos atlikimo dieną galiojantį valiutos kursą 

arba, kai valiutos kursų svyravimai nereikšmingi ir kiekvieną sandorį atskirai įvertinti sandorio 

dienos valiutos kursu netikslinga - taikant vidutinį savaitės, arba mėnesio valiutos kursą. 

Rengiant finansines ataskaitas, valiutiniai straipsniai balanse įvertinami pagal balanso 

sudarymo dienos valiutos kursą. Skirtumai, susidarę valiutiniuose straipsniuose dėl valiutos 

kurso pasikeitimo ir atsiradę atliekant valiutines operacijas arba perkainojus balanso sudarymo 

dienos valiutos kursu anksčiau įregistruotus valiutinius straipsnius, pripažįstami to ataskaitinio 

laikotarpio, kurį jie susidarė, pajamomis arba sąnaudomis. 

 

 

 

 

 

 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
4 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Ilgalaikis  turtas 

  

Kompiuterinė 

įranga 
    

Kitas turtas 
Iš viso 

         

Įsigijimo vertė  4959      4959 

2019 m. gruodžio 31 d.         

         

- įsigijimai / pasigaminimai  3571     289 3860 

- perleidimai ir nurašymai               

- perklasifikavimai         

2020 m. gruodžio 31 d.  8530     289 8819 

         

Sukaupta amortizacija         

2019 m. gruodžio 31 d.  2698      2698 

         

- amortizacija  1532     44 1576 

- perleidimai ir nurašymai         

2020 m. gruodžio 31 d.  4230     44 4274 

         

Likutinė vertė:         

2019 m. gruodžio 31 d.  2261      2261 

2020 m. gruodžio 31 d.  4300     245 4545 

 

 

2. Atsargos. Išankstiniai mokėjimai 

Gruodžio 31 d. atsargas, išankstinius mokėjimus sudarė: 

 2020 m.   2019 m.  

    

Prekės skirtos perparduoti   1060  1027 

Išankstiniai mokėjimai tiekėjams 598  27 

Iš viso 1658  1054 

 

3. Per vienerius metus gautinos sumos 

Gruodžio 31 d.  per vienerius metus gautinas sumas sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Mokesčių permokos 124  - 

Atskaitingi asmenys 485  - 

Gautinas projektų finansavimas 37088  52850 

Iš viso 37697  52850 

 

 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
5 

4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Gruodžio 31 d. pinigus ir pinigų ekvivalentus sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Pinigai banko sąskaitose 9382  32564 

Iš viso 9382  32564 

 

5. Nuosavas kapitalas. Veiklos rezultatas  

Gruodžio 31 d. nuosavą kapitalą sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatas (10992)  7195 

Praėjusių laikotarpių veiklos rezultatas  11072  3877 

Iš viso 80  11072 

 

6. Finansavimo sumos  

Gruodžio 31 d. finansavimą sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Dotacija ilgalaikiam turtui  3448  2260 

Nario mokesčiai  -  - 

Kitas finansavimas  33525  43136 

Iš viso 36973  45396 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu gauta 300 eurų nario mokesčių (2019 m. ataskaitiniu laikotarpiu 

3630 eurų). Visa suma 300 eurų panaudota daliai Asociacijos išlaidų padengti.     

Kitas finansavimas  yra ES projektų nepanaudoto finansavimo likutis ir sumos iš gautų 

kompensuotų sumų, bei sukaupimai baigtų projektų (Priedas Nr.1).    

7. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai  

Gruodžio 31 d. mokėtinas sumas ir įsipareigojimus sudarė 

trumpalaikiai įsipareigojimai:  

 2020 m. 

 

2019 m. 

    

Finansinės skolos (paskola) 11316  12816 

Skolos tiekėjams   2013  293 

Darbo užmokesčio įsipareigojimai  509  4953 

Atostoginių kaupiniai 2129  1659 

Socialinio draudimo ir privalomojo sveikatos draudimo mokesčiai -  2084 

Gyventojų pajamų mokestis  262  1712 

Kitos mokėtinos sumos už paslaugas, atskaitingi asmenys -  2683 

GPM nuo kitų pajamų -  450 

Įsipareigojimų kaupiniai tiekėjams -  5611 

Iš viso 16229  32261 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
6 

 

 

8. Pajamos. 

  Gruodžio 31 d. pajamas sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Pajamos iš teikiamų paslaugų 600  27390 

Pajamos iš prekių pardavimo  5652  6343 

Iš viso 6242  33733 

 

Pajamas asociacijoje sudaro paslaugų pajamos iš konsultacinės mokymų veikos.  

9. Finansavimo pajamos  

Asociacijos finansavimo pajamas sudaro gautų arba gautinų finansavimo sumų dalis, 

panaudota per ataskaitinį laikotarpį Asociacijos turėtoms sąnaudoms kompensuoti ir kitos 

finansavimo pajamos. 

 

Gruodžio 31 d. finansavimo pajamas sudarė: 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 m. 

  

 

 

 

 

 

 

2019 m. 

 
   

Projektų ir programų vykdymas   152209  141119 

Dotacijos panaudojimas (ilgalaikio turto nusidėvėjimas)    1532  1334 

Kitas finansavimas (paramos panaudojimas)  6638  1464 

    

Iš viso 160379  143917 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
7 

2020 m. finansavimo pajamų iš projektų ir programų, lėšų pasiskirstymas:  

 

 

10. Kitos pajamos 

Gruodžio 31 d. kitas pajamas sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Valiutos konvertavimas 15  32 

Gautos priteistos bylinėjimosi išlaidos  500   

Iš viso 515  32 

 

 

 

 

 

STRAIPSNIAI 

VISO 

(EUR) 

Pongo 

projektas  

Covid 

SADM  

projektas 

Nordic 

projektas 

NRD 

projektas  

SADM SK 

projektas 

 

 

  

Me Me 

projektas  

LŽNS 

projektas VRM 

projektas  

AID 

projektas 

Indian 

projektas 

Narysčių kitose 

organizacijose sąnaudos  4000    4000  

 

 

  

 
Seminarai, 

specializuotos projektų 

veiklos sąnaudos  33218  108  4224 19216 

 

1900 6260 

 

 

 

1510  
Renginiai, konferencijų 

paslaugos , 

reprezentacija, 

apgyvendinimas 1901      

 
 

588 1313 

  

 

Telekomunikacijos ir 

ryšio sąnaudos 1091  366  725  

 

 

  

 

Kelionių, transporto 

išlaidos  356     76 

 
 

85 195 

  

 

Atsargos biurui, 

kanceliarinės išlaidos  1318  192  444  

 
 

682  

  

 

Banko paslaugos, 

valiutos keitimas 230    31 199 

 

 

  

 

Buhalterijos paslaugos 5640    2040 3600 

 

 

  

 

Komandiruočių sąnaudos 782   449 153  

 

180 

  

 

Darbo užmokesčio 

sąnaudos 102780 652 1589  28540 21632 

 

14643 
27095 

 

3801 

 

795 
4033 

Kitos bendrosios 

administracinės 

sąnaudos, patalpų 

nuoma, eksploatacija, 

ilgalaikio turto 

nusidėvėjimas 893  6  887  

 

 

  

 

SĄNAUDOS - 

PANAUDOTAS 

FINANSAVIMAS  IŠ 

VISO 152209 652 2261 449 41044 44723 

 

 

  

4033 

 

 

17898 35043 

 

 

3801 

 

 

2305 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
8 

11. Sąnaudos 

2020 m. gruodžio 31 d. Asociacijos sąnaudas sudarė 178128 eurai (2019 m. gruodžio 31 d.  

170487 eurai): 

 projektuose patirtos finansuojamos išlaidos 160379 eurai (2019 m. gruodžio 31 d. 

143917 euras) . Išlaidos dengiamos finansavimo lėšomis 152209 eurai, dotacijomis 

ilgalaikiam turtui projektuose 1532 eurai; paramos lėšomis projektuose  6638 eurai; 

 Asociacijos išlaidos nefinansuojamos iš projektų 14569 euras (2019 m. gruodžio 

31 d. 8540 eurai). Dalis išlaidų dengiamos iš nario mokesčių 300 eurų;  

 Asociacijos išlaidos susijusios su prekių ir paslaugų pardavimu 3180 euras (2019 

m. gruodžio 31 d. 18030 eurų).  

 

12. Prekių, suteiktų paslaugų savikaina, pardavimų sąnaudos   

Gruodžio 31 d. prekių, suteiktų paslaugų savikainos, pardavimų sąnaudas sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Skelbimai, reklama 430  488 

Parduotų prekių savikaina 1478  2150 

Suteiktų paslaugų savikaina 300  8111 

Kitos pardavimo sąnaudos 972  1299 

Iš viso 3180  12048 

 

13. Veiklos sąnaudos 

Gruodžio 31 d. veiklos sąnaudas sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai 115637  107947 

Atostoginių kaupiniai 470  1659 

Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos 1576  1439 

Patalpų nuoma 348  475 

Patalpų eksploatacija 519  944 

Pašto išlaidos  87  54 

Telekomunikacijos, internetinio ryšio sąnaudos 1137  1741 

Kuro sąnaudos  326  474 

Mokesčių sąnaudos  -  75 

Banko komisiniai  333  313 

Komandiruočių išlaidos 781  3609 

Įvairios specialios projektų sąnaudos  39857  16187 

Apgyvendinimo išlaidos, konferencijų salių nuoma  373  3489 

Buhalterinės paslaugos  5814  6774 

Kelionių sąnaudos  222  4085 

Reprezentacija  1528  3063 

Kanceliarinės ir kitos biuro išlaidos 1318  1388 

Narystės kitose organizacijose   4000  4000 

Kitos įvairios sąnaudos  616  533 

Turto nurašymas -  2 

Iš viso 174942  158251 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
9 

 

14. Kitos  sąnaudos  

Gruodžio 31 d. kitas veiklos sąnaudas sudarė: 

 2020 m.  2019 m. 

    

Delspinigiai 6  3 

Valiutos konvertavimas -  185 

Iš viso 6  188 

 

15. Parama (Priedas Nr.2)  

Ataskaitiniu laikotarpiu gauta finansinė parama 6596 eurų: 

 juridinio asmens 5150 eurų tiksliniam renginiui Nacionalinių lygybės ir 

įvairovės apdovanojimams, įskaitant laimėtojų piniginių prizų išmokėjimams; 

 Valstybinės Mokesčių Inspekcijos parama 1446 eurų pagal paramos labdaros 

įstatymą fiziniams asmenis paskyrus dalį gyventojų pajamų mokesčio 

Asociacijai.  

 

 

 

 

 

Prezidentė         _________________  Dovilė Juodkaitė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
10 

Priedas Nr. 1 

 
TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(eurais) 
Eilės 

Nr. 

Tikslinio finansavimo 

sumų šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas           

2. Savivaldybių biudžetai           

3. Kiti šaltiniai  43136 216094  (262793)  37088  33525 

4. Iš viso  43136 216094  (262793)  37088  33525 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lietuvos negalios organizacijų forumas  

Aiškinamasis raštas prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų  

 

 

 
11 

Priedas Nr. 2  

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA 
  

(ilės 

Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

  

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

  

Paslaugomis 

  

Turto 

panauda 

  

Savanorių darbu 

Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

9 

1. Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

              

1.1. Swedbank AB   112029651, 

Konstitucijos 

per.  20A, 

Vilnius  

 5150           

2. Užsienio 

valstybių 

juridiniai 

asmenys 

              

2.1. 
 

              

3. Fiziniai 

asmenys ir 

anonimai 

X 
 

          

4. Gyventojai, 

skyrę gyventojų 

pajamų 

mokesčio dalį 

X 
 

X X X X   

5. Iš viso X 5150           

 

 
GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

  
(ės 

Nr. 

  

Paramos 

dalykas 

  

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

  

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

  

Pergrupavimas* 

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

  

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 
  

Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai 10000  5150    15150  15150   

2. Turtas, išskyrus 

pinigus 

            

3. Parama, 

panaudota 

neliečiamajam 

kapitalui 

formuoti 

X X   X X X 

4. Iš viso 10000  5150    15150 15150 0  

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba 

parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus. 
 

 




